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2

 336  

1Zona Económica:  14  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

KA1
MA1
NA2
OB2

 1
 1
 4
 8

 
 
 
 

 2,035,993
 906,610
 572,619
 461,197

 1,436,045
 575,684
 343,970
 265,840

 599,948
 330,926
 228,649
 195,357

 91,977
 91,977
 69,765
 54,869

 50,973
 38,987
 24,073
 20,771

 90,776
 59,808
 48,728
 54,309

 198,505
 86,658
 53,549
 41,390

 167,717
 53,496
 32,534
 24,018

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 2 de  2 3891Q Instituto de Ecología, A.C. SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  322  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "B"
Administrador Ejecutivo
Jefe de Servicios Especializados
Supervisor Especializado en Ingeniería
Coordinador de Técnicos
Responsable de Sistemas de Cómputo
Jefe de Técnicos
Contador
Técnico Administrativo Especializado
Coordinador de Mantenimiento Especializado
Chofer Auxiliar de Dirección
Coordinador de Biblioteca
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Coordinador de Área Administrativa
Secretaria Ejecutiva
Técnico Contable
Técnico Especialista en Adquisiciones
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Chofer Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Recepcionista-Telefonista
Técnico
Impresor Especializado
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA
AIB

N16C
N15C
N14C
N13C
N12C
N11C
N10C
N10C
N09C
N08C
N08C
N08C
N07C
N06C
N06C
N06C
N06C
N05C
N05C
N05C
N05C
N04C
N03C

 27
 31
 51
 15
 2

 33
 27
 27
 3

 13
 4
 1
 2
 1
 8
 1
 4
 6
 3
 2
 2
 1
 2

 13
 2

 10
 2
 2
 4
 1
 4
 1
 1
 1

 15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 786,975
 757,476
 726,117
 663,403
 590,230
 542,144
 519,140
 488,833
 375,001
 336,749
 306,418
 245,531
 332,151
 316,635
 301,597
 286,979
 272,735
 258,975
 245,713
 245,713
 232,819
 220,399
 220,399
 220,399
 208,441
 196,932
 196,932
 196,932
 196,932
 185,924
 185,924
 185,924
 185,924
 175,294
 165,135

 368,113
 352,982
 337,855
 307,601
 272,302
 249,105
 238,007
 223,387
 168,474
 150,020
 135,388
 106,016
 152,599
 144,872
 137,381
 130,101
 123,006
 116,153
 109,548
 109,548
 103,126
 96,940
 96,940
 96,940
 90,984
 85,251
 85,251
 85,251
 85,251
 79,769
 79,769
 79,769
 79,769
 74,474
 69,415

 418,862
 404,494
 388,262
 355,802
 317,928
 293,039
 281,133
 265,446
 206,527
 186,729
 171,030
 139,515
 179,552
 171,763
 164,216
 156,878
 149,729
 142,822
 136,165
 136,165
 129,693
 123,459
 123,459
 123,459
 117,457
 111,681
 111,681
 111,681
 111,681
 106,155
 106,155
 106,155
 106,155
 100,820
 95,720

 91,977
 89,939
 86,257
 78,895
 70,305
 64,660
 61,960
 58,402
 45,039
 40,548
 36,988
 29,840
 39,925
 38,107
 36,346
 34,634
 32,966
 31,354
 29,801
 29,801
 28,291
 26,836
 26,836
 26,836
 25,436
 24,088
 24,088
 24,088
 24,088
 22,798
 22,798
 22,798
 22,798
 21,554
 20,364

 96,346
 92,386
 88,427
 80,509
 71,269
 65,198
 62,294
 58,467
 44,094
 39,265
 35,435
 27,747
 50,164
 48,115
 46,129
 44,198
 42,317
 40,500
 38,748
 38,748
 37,045
 35,405
 35,405
 35,405
 33,826
 32,305
 32,305
 32,305
 32,305
 30,852
 30,852
 30,852
 30,852
 29,447
 28,106

 11,790
 11,313
 10,835

 9,880
 8,766
 8,034
 7,683
 7,222
 5,488
 4,906
 4,444
 3,517
 4,875
 4,637
 4,406
 4,181
 3,963
 3,751
 3,548
 3,548
 3,350
 3,159
 3,159
 3,159
 2,975
 2,799
 2,799
 2,799
 2,799
 2,630
 2,630
 2,630
 2,630
 2,466
 2,310

 65,416
 62,939
 60,242
 54,847
 48,553
 44,417
 42,438
 39,831
 30,040
 26,750
 24,141
 18,903
 24,661
 23,411
 22,202
 21,025
 19,878
 18,771
 17,703
 17,703
 16,665
 15,666
 15,666
 15,666
 14,703
 13,777
 13,777
 13,777
 13,777
 12,891
 12,891
 12,891
 12,891
 12,036
 11,218

 153,333
 147,917
 142,501
 131,671
 119,035
 110,730
 106,758
 101,524
 81,866
 75,260
 70,022
 59,508
 59,927
 57,493
 55,133
 52,840
 50,605
 48,446
 46,365
 46,365
 44,342
 42,393
 42,393
 42,393
 40,517
 38,712
 38,712
 38,712
 38,712
 36,984
 36,984
 36,984
 36,984
 35,317
 33,722


